

Dodatek č. 1 k SoD (dále Dodatek)

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel:

Sídlo: Smržov 11, 503 03 Smiřice
Statutární orgán: Ing. Jan Machát, starosta obce
IČ: 00269565
Bankovní spojení: 1080804379/0800

Obec Smržov

1. 2. Zhotovitel:

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Statutární orgán: Ing. Jiří Zvoníček
ředitel o.z. IPS – na základě plné moci
IČ: 4219686
DIČ: CZ42196868
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických: Josef Čadík – výrobní náměstek
smluvních: Ing. Jiří Zvoníček
Telefon: 495 846 111
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. účtu: 1080015329/0800

M – SILNICE a.s.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu ve Smržově“

Cena za dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 1 883 521,- Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH -137.177,- Kč

Cena celkem bez DPH 1 746 344,- Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem.

- ☐ Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.
- ☐ Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- ☐ Lhůta pro přijetí tohoto dodatku činí 10 dnů od jeho doručení.
- ☐ Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn.odbyt	Celkem odbyt	Proved.mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
Stavba: 912112039 - Smržov - Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu									
Objekt: 01 - SO 01 Demolice stávajícího objektu									
09 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
004	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 600C T	169,038	92	15 551,50	169,038	15 551,50	0,0000	0,00
005	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na sk T	2 704,61	3	8 113,82	2 704,61	8 113,82	0,0000	0,00
006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňováním bez zhutnění	169,038	5	845,19	169,038	845,19	0,0000	0,00
007	979096113	Poplatek za uložení stavebního odpadu suť (cihly, beton) - bez nebezpečí T	169,038	91	15 382,46	169,038	15 382,46	0,0000	0,00
008	979096113B	Poplatek za uložení stavebního odpadu suť - nebezpečný odpad	1	4 567,00	4 567,00	1	4 567,00	0,0000	0,00
009	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	18,71	750	14 032,50	18,71	14 032,50	0,0000	0,00
010	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého : m3	5,494	1 225,00	6 730,15	5,494	6 730,15	0,0000	0,00
011	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 m3	199,269	120	23 912,28	199,269	23 912,28	0,0000	0,00
012	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	9,75	353	3 441,75	9,75	3 441,75	0,0000	0,00
Celkem: 09					92 576,65		92 576,65		0,00

99 - Přesun hmot

003	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	kpl	1	439	1	439	0,0000	0,00
Celkem: 99					439		439		0,00

Celkem Objekt: 01

93 015,65

93 015,65

93 015,65

0,00

Objekt: 02 - SO 02 Nová přístavba obecního úřadu

01 - Zemní práce

001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	184	13 324,54	72,416	13 324,54	0,0000	0,00
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	50	3 620,80	72,416	3 620,80	0,0000	0,00
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	123	20 233,38	164,499	20 233,38	0,0000	0,00
006	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m3	6	9 869,94	1 644,99	9 869,94	0,0000	0,00
007	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8	1 315,99	164,499	1 315,99	0,0000	0,00
008	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	T	82	21 582,24	263,198	21 582,24	0,0000	0,00
009	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18	882	49	882	0,0000	0,00
010	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve m2	m2	35	7 000,00	200	7 000,00	0,0000	0,00
014	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - neuvažujeme m2	m2	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
015	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - neuvažujeme m2	m2	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
046	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100	6 480,00	64,8	6 480,00	0,0000	0,00
047	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	11	712,8	64,8	712,8	0,0000	0,00
048	131601191	Příplatek za hloubení jam v blízkosti podzemního vedení inženýrských m3	m3	235	10 152,00	43,2	10 152,00	0,0000	0,00

072	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým	m3	30,096	217	6 530,83	30,096	6 530,83	0,0000	0,00
073	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	T	8,64	187	1 615,68	8,64	1 615,68	0,0000	0,00
074	583336780	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	T	22,118	251	5 551,62	22,118	5 551,62	0,0000	0,00
131	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200	10	2 000,00	0,0000	0,00	200	2 000,00
132	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	13,333	82	1 093,31	10	820	3,333	273,31
133	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,283	152	6 123,02	40,283	6 123,02	0,0000	0,00
134	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,283	13	523,68	40,283	523,68	0,0000	0,00
Celkem: 01						118 611,82		116 338,51		2 273,31
02 - Zakládání										
012	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva fr. m3	m3	30,5	699	21 319,50	30,5	21 319,50	0,0000	0,00
013	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	112,699	1 704,00	192 039,10	112,699	192 039,10	0,0000	0,00
016	272321311	Základové klenby ze ŽB tř. C 16/20	m3	9,862	1 709,00	16 854,16	9,862	16 854,16	0,0000	0,00
017	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	10,65	174	1 853,10	10,65	1 853,10	0,0000	0,00
018	272351216	Odstanění bednění stěn základových kleneb	m2	10,65	39	415,35	10,65	415,35	0,0000	0,00
019	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	T	0,4710	19 030,00	8 963,13	0,4710	8 963,13	0,0000	0,00
038	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně	m2	3,875	977	3 785,88	3,875	3 785,88	0,0000	0,00
039	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	T	0,1150	20 470,00	2 354,05	0,1150	2 354,05	0,0000	0,00
040	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných	m2	305	3	915	305	915	0,0000	0,00
059	272313611D	Provedení dilatací u základů	kpl	1	4 567,00	4 567,00	1	4 567,00	0,0000	0,00
146	272361321	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 373 (EZ)	T	0,1380	21 235,00	2 930,43	0,1380	2 930,43	0,0000	0,00
Celkem: 02						255 996,69		255 996,69		0,00
03 - Svislé a kompletní konstrukce										
030	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených např. POROTHERM tl 300 mm	m2	100,225	671	67 250,98	100,225	67 250,98	0,0000	0,00
031	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tváří ztraceného bednění přírodn	m2	66	1 050,00	69 300,00	66	69 300,00	0,0000	0,00
032	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	T	0,2220	21 035,00	4 669,77	0,2220	4 669,77	0,0000	0,00
052	348278401	Plotová stříška na zdivo tl. 200 mm betonová přírodní broušená - dvou: KUS		69,474	117	8 128,46	30	3 510,00	39,474	4 618,46
Celkem: 03						149 349,20		144 730,75		4 618,46
04 - Vodorovné konstrukce										
034	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,019	1 891,00	5 708,93	3,019	5 708,93	0,0000	0,00
035	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců - vč. podpěrné konstrukce u otvorů	m2	38,48	177	6 810,96	38,48	6 810,96	0,0000	0,00
036	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	38,48	40	1 539,20	38,48	1 539,20	0,0000	0,00
037	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	T	0,2800	20 904,00	5 853,12	0,2800	5 853,12	0,0000	0,00
057	417351512	Ztracené bednění věnců z betonových tváří ve zdech tl 200 mm	m	16	126	2 016,00	16	2 016,00	0,0000	0,00
Celkem: 04						21 928,21		21 928,21		0,00
05 - Komunikace										
050	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 63-32	m2	162	127	20 574,00	162	20 574,00	0,0000	0,00
051	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 150 mm fr. 16-32mm	m2	162	111	17 982,00	162	17 982,00	0,0000	0,00

Celkem: 05						38 556,00		38 556,00		0,00
06 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
026	63131114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3							
028	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy pře m3	m3							
029	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementu m3	m3							
058	63411113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a ma m	m	3,953	2 070,00	8 182,71	3,953	8 182,71	0,0000	0,00
060	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená m2	m2	42	26	1 092,00	42	1 092,00	0,0000	0,00
061	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2	m2	141,025	135	19 038,38	141,025	19 038,38	0,0000	0,00
062	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2	m2	141,025	45	6 346,13	141,025	6 346,13	0,0000	0,00
063	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená m2	m2	81,55	41	3 343,55	81,55	3 343,55	0,0000	0,00
065	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou m2	m2	81,55	197	16 065,35	81,55	16 065,35	0,0000	0,00
066	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších stěn včetně penetrac m2	m2	42,3	18	761,4	42,3	761,4	0,0000	0,00
067	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn m2	m2	81,55	111	9 052,05	81,55	9 052,05	0,0000	0,00
068	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstv m2	m2	7,775	401	3 117,78	7,775	3 117,78	0,0000	0,00
118	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2	m2	23	206	4 738,00	23	4 738,00	0,0000	0,00
147	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari T	T	0,2640	18 817,00	4 967,69	0,2640	4 967,69	0,0000	0,00
Celkem: 06						79 948,02		79 948,02		0,00
08 - Trubní vedení										
069	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m	m	16	210	3 360,00	16	3 360,00	0,0000	0,00
070	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm m	m	25,8	5	129	25,8	129	0,0000	0,00
071	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm m	m	29,67	78	2 314,26	29,67	2 314,26	0,0000	0,00
Celkem: 08						5 803,26		5 803,26		0,00
09 - Ostatní konstrukce a práce										
000	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m m2	m2	242,5	18	4 365,00	242,5	4 365,00	0,0000	0,00
000	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m m2	m2	143	64	9 152,00	143	9 152,00	0,0000	0,00
053	952901111	Vyčištění budov občanské výstavby a staveniště během stavby a pro p m2	m2	143	43	6 149,00	143	6 149,00	0,0000	0,00
054	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m m2	m2	242,5	29	7 032,50	242,5	7 032,50	0,0000	0,00
055	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m z m2	m2	485	30	14 550,00	485	14 550,00	0,0000	0,00
076	9537311R5	odvětrání zděného stání vč. průduchů a mřížek Ks	Ks	6	228	1 368,00	6	1 368,00	0,0000	0,00
077	953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových d m2	m2	2,4	99	237,6	2,4	237,6	0,0000	0,00
Celkem: 09						42 854,10		42 854,10		0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
020	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem as m2	m2	82,891	4	331,56	82,891	331,56	0,0000	0,00
021	111631500	lak asfaltový např. PENETRAL ALP- 9 kg T	T	0,0290	39 736,00	1 152,34	0,0290	1 152,34	0,0000	0,00
022	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIf m2	m2	149,15	58	8 650,70	149,15	8 650,70	0,0000	0,00
023	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIf m2	m2	16,632	63	1 047,82	16,632	1 047,82	0,0000	0,00
024	628321340	pás těžký asfaltovaný např. BITAGIT 40 MINERAL (V60S40) m2	m2	238,726	69	16 472,09	160	11 040,00	78,726	5 432,09

025	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektu T	1,022	363	370,99	1,022	370,99	0,0000	0,00
Celkem: 711									
713 - Izolace tepelné									
087	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pá.m2	65,875	41	2 700,88	65,875	2 700,88	0,0000	0,00
088	631481060	deska minerální střešní izolační tl.140 mm	67,193	160	10 750,88	67,193	10 750,88	0,0000	0,00
089	71319112R	D+M parozábrany nař. JUTAFOL 170AL special, TYVEK atd.	72,463	62	4 492,71	72,463	4 492,71	0,0000	0,00
Celkem: 713									
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace									
075	721242115	Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem D KUS	4	762	3 048,00	3	2 286,00	1	762
Celkem: 721									
761 - Konstrukce prosvětlovací									
033	761111212	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých matou m2	4,8	4 036,00	19 372,80	4,8	19 372,80	0,0000	0,00
Celkem: 761									
762 - Konstrukce tesařské									
090	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové m	385,72	79	30 471,88	385,72	30 471,88	0,0000	0,00
091	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové m	28	140	3 920,00	28	3 920,00	0,0000	0,00
092	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I - impregnované m3	7,021	5 481,00	38 482,10	7,021	38 482,10	0,0000	0,00
093	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, kili m3	2,89	796	2 300,44	2,89	2 300,44	0,0000	0,00
095	762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdá m2	192,695	30	5 780,85	192,695	5 780,85	0,0000	0,00
097	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	2,146	5 481,00	11 762,23	2,146	11 762,23	0,0000	0,00
098	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci m3	5,85	519	3 036,15	5,85	3 036,15	0,0000	0,00
099	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	5,784	555	3 210,12	5,784	3 210,12	0,0000	0,00
119	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně kpl	1	4 111,00	4 111,00	1	4 111,00	0,0000	0,00
135	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60° m	221,4	5	1 107,00	221,4	1 107,00	0,0000	0,00
136	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	0,9560	5 481,00	5 239,84	0,9560	5 239,84	0,0000	0,00
137	762341024	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroub m2	0,0000	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
138	762082320	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý KUS	68	61	4 148,00	68	4 148,00	0,0000	0,00
139	762085103	D+M Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel, svorníků, pás kpl	1	2 740,00	2 740,00	1	2 740,00	0,0000	0,00
Celkem: 762									
764 - Konstrukce klempířské									
121	764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů m	3	194	582	3	582	0,0000	0,00
122	764530540	Oplechování TiZn zdi rš 500 mm včetně rohů m	8	304	2 432,00	8	2 432,00	0,0000	0,00
125	764252523	Dilatace žlabů TiZn podokapní půlkruhová s pružnou spojkou rš 330, 3 KUS	10	401	4 010,00	10	4 010,00	0,0000	0,00
128	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m kpl	1	1 233,00	1 233,00	1	1 233,00	0,0000	0,00
142	764554504	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 150 mm vč. kolen m	12,2	427	5 209,40	9,858	4 209,37	2,342	1 000,03
143	764252505	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 400 mm m	65	405	26 325,00	57,592	23 324,76	7,408	3 000,24
144	764259548	Žlab podokapní TiZn - kotlík oválný vel. 400/150 mm KUS	4	685	2 740,00	4	2 740,00	0,0000	0,00

145	764231520	Okapnička z TiZn plech	m	65	152	9 880,00	0,0000	0,00	65	9 880,00
Celkem: 764						52 411,40		38 531,13		13 880,27
765 - Konstrukce pokrývačské										
100	765331006	Krytina betonová např. Bramac MAX drážková střeška jednoduchá na m2	m2	192,695	370	71 297,15	192,695	71 297,15	0,0000	0,00
102	765331036	Krytina betonová např. Bramac MAX drážková hřeben z hřebenačů na m	m	32,5	630	20 475,00	32,5	20 475,00	0,0000	0,00
103	765331146	Krytina betonová např. Bramac MAX drážková štítové hrany z tašek kr: m	m	11,9	361	4 295,90	11,9	4 295,90	0,0000	0,00
104	765331176	Krytina betonová např. Bramac MAX drážková horní hrany okrajů a zlo m	m	4	805	3 220,00	4	3 220,00	0,0000	0,00
107	765331621	Krytina betonová např. Bramac přířezání a uchycení tašek drážkových m	m	22	75	1 650,00	22	1 650,00	0,0000	0,00
108	765901157	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační fólií např. Bramac UNI m2	m2	192,695	77	14 837,52	81	6 237,00	111,695	8 600,52
109	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	T	8,784	704	6 183,94	8,784	6 183,94	0,0000	0,00
110	76548155R	D+M plátnice	m	64	50	3 200,00	64	3 200,00	0,0000	0,00
120	765901232	Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou folii např. Jutafof N AL SF m2	m2	221,599	59	13 074,34	0,0000	0,00	221,599	13 074,34
140	765331083	Krytina betonová např. Bramac drážková užílabí na sucho s hliníkovým m	m	4	603	2 412,00	4	2 412,00	0,0000	0,00
Celkem: 765						140 645,84		118 970,99		21 674,86
766 - Konstrukce truhlářské										
080	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	T	2,655	472	1 253,16	2,655	1 253,16	0,0000	0,00
081	766660001	D+M Vrat 1950/2150 dvoukřídlá dřevěná, vč. zárubně L prof. 60/60/4	KUS	1	12 332,00	12 332,00	1	12 332,00	0,0000	0,00
082	766660001b	D+M Vrat 2950/2150 dvoukřídlá dřevěná, vč. zárubně L prof. 60/60/4	KUS	1	15 986,00	15 986,00	1	15 986,00	0,0000	0,00
083	766660001c	D+M Vrat 2450/2150 dvoukřídlá dřevěná, vč. zárubně L prof. 60/60/4	KUS	1	14 159,00	14 159,00	1	14 159,00	0,0000	0,00
084	76669412R	Dodávka a Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	KUS	3	868	2 604,00	3	2 604,00	0,0000	0,00
111	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	96	56	5 376,00	96	5 376,00	0,0000	0,00
112	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	1,152	4 875,00	5 616,00	1,152	5 616,00	0,0000	0,00
113	766423343	Montáž obložení podhledů členitých panely aglomerovanými přes 1,50 m2	m2	73,6	139	10 230,40	73,6	10 230,40	0,0000	0,00
114	607262820	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x15 mm	m2	88,32	144	12 718,08	88,32	12 718,08	0,0000	0,00
116	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva	m2	114,595	132	15 126,54	60	7 920,00	54,595	7 206,54
117	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	131,784	178	23 457,55	60	10 680,00	71,784	12 777,55
Celkem: 766						118 858,73		98 874,64		19 984,09
767 - Konstrukce zámečnické										
085	767871110	Montáž podpěrných konstrukcí hmotnosti do 100 kg vč. kotevnic desek kg	kg	957,28	44	42 120,32	700	30 800,00	257,28	11 320,32
Celkem: 767						42 120,32		30 800,00		11 320,32
783 - Dokončovací práce - nátěry										
064	783821112	Nátěry podlah betonových dvojnásobné - např. Sadurit Z 1-A	m2	57,35	215	12 330,25	57,35	12 330,25	0,0000	0,00
086	783121111	Nátěry syntetické OK těžkých ""A"" barva dražší lesklý povrch 1x antikr m2	m2	12	128	1 536,00	12	1 536,00	0,0000	0,00
115	783795112	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuště m2	m2	201,294	100	20 129,40	201,294	20 129,40	0,0000	0,00
129	783695133	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazuro m2	m2	114,595	114	13 063,83	114,595	13 063,83	0,0000	0,00
Celkem: 783						47 059,48		47 059,48		0,00
784 - Dokončovací práce - malby										

078	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začištěním jednonásobné v místnos m2	141,025	5	705,13	141,025	705,13	0,0000	0,00
079	784453301	Malby směsí HET, Primalex Plus apod. práškové hlínkové bílé dvojnás m2	141,025	20	2 820,50	141,025	2 820,50	0,0000	0,00
Celkem: 784					3 525,63		3 525,63		0,00
99 - Přesun hmot									
056	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v d 6 m	T	80	36 817,52	460,219	36 817,52	0,0000	0,00
Celkem: 99					36 817,52		36 817,52		0,00
OST - Ostatní									
041	R001	Dokladová část, prohlášení o shodě, revize, zákresy změn do PD	kpl	1	10 000,00	1	10 000,00	0,0000	0,00
042	R002	Geodetické vytyčení a zaměření skutečného provedení, geometrický p kpl	kpl	1	13 000,00	1	13 000,00	0,0000	0,00
043	R003	Vytyčení podzemních sítí, jednání se správci sítí	kpl	1	3 000,00	1	3 000,00	0,0000	0,00
044	R004	Rezerva na stavební práce neuvedené ve výkazu výměr 50 000,- - všíc kpl	kpl	1	50 000,00	0,4900	24 500,00	0,5100	25 500,00
045	R005	Mimostaveništní doprava, zařízení staveniště, technická koordinace, pi kpl	kpl	1	25 000,00	1	25 000,00	0,0000	0,00
Celkem: OST					101 000,00		75 500,00		25 500,00
Celkem Objekt: 02					1 440 186,58		1 334 741,18		105 445,40
Objekt: 03 - SO 03 Výměna výplní otvorů na obecním úřadu - dle prohlídky									
09 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
005	R0005	Demontáž a likvidace stávajících výplní	kpl	1	5 506,00	1	5 506,00	0,0000	0,00
006	R0006	Zednické začištění okolo výplní otvorů	m	84,94	11 636,78	84,94	11 636,78	0,0000	0,00
Celkem: 09					17 142,78		17 142,78		0,00
766 - Konstrukce truhlářské									
001	R0001	Dodávka plastových oken 9ks a dveří 3ks bílá/bílá , izolační dvojsklo, k kpl	kpl	1	106 231,00	0,7013	74 499,80	0,2987	31 731,20
002	R0002	Montáž plastových výplní vč. dopravy	kpl	1	7 580,00	1	7 580,00	0,0000	0,00
003	R0003	Parapety vnitřní - celkem (bílé plastové)	kpl	1	5 591,00	1	5 591,00	0,0000	0,00
004	R0004	Parapety vnější - celkem (bezúdržbový plech)	kpl	1	7 171,00	1	7 171,00	0,0000	0,00
Celkem: 766					126 573,00		94 841,80		31 731,20
Celkem Objekt: 03					143 715,78		111 984,58		31 731,20
Objekt: 04 - SO 04 F 1.4.f - plynová zařízení									
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod									
001	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené : m	m	301	301	1	301	0,0000	0,00
002	723150304	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené : m	m	489	9 291,00	19	9 291,00	0,0000	0,00
003	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	219	547,5	2,5	547,5	0,0000	0,00
004	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	913	913	1	913	0,0000	0,00
005	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	245	245	1	245	0,0000	0,00
006	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	KUS	19	19	1	19	0,0000	0,00
007	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	16	320	20	320	0,0000	0,00

008	723190909	Zkouška těsnosti a revize potrubí plynovodního	KUS	1	1 370,00	1 370,00	1	1 370,00	0,00
009	723213224	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C	KUS	1	220	220	1	220	0,00
010	723213225	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C	KUS	1	318	318	1	318	0,00
011	723213225a	Kotel plynový např. Vaillant turboTEC plus VU 282/3-5 vč. montáže	KUS	1	37 453,00	37 453,00	1	37 453,00	0,00
012	723213225b	sada pro odkouření střešou 80/125 mm s příslušenstvím vč. montáže kpl	Ks	1	4 750,00	4 750,00	1	4 750,00	0,00
013	723213225c	regulátor plynu RP 6 (např. GMR Skuteč) vč. montáže	%	1	3 197,00	3 197,00	1	3 197,00	0,00
014	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	2	600	1 200,00	2	1 200,00	0,00
015	998723292	Příplatek k přesunu hmot 723 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,1000	600	60	0,1000	60	0,00
016	998723292a	Stavební přípomoc - průrazy, záhozy, opravy prostupů, opravy maleb kpl	kpl	1	1 370,00	1 370,00	1	1 370,00	0,00
Celkem: 723					61 574,50			61 574,50	0,00
783 - Dokončovací práce - nátery									
017	783425411	Nátery syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikr.	m	20	53	1 060,00	20	1 060,00	0,00
Celkem: 783						1 060,00		1 060,00	0,00
Objekt: 05 - SO 05 F 1.4.a - vytápění staveb									
Celkem Objekt: 04						62 634,50		62 634,50	0,00
713 - Izolace tepelné									
001	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	100	16	1 600,00	100	1 600,00	0,00
002	283771000	izolace potrubí např. Mirelon Pro 18 x 6	m	120	5	600	120	600	0,00
003	283771020	izolace potrubí např. Mirelon Pro 22 x 6	m	28	6	168	28	168	0,00
004	283771090	izolace potrubí např. Mirelon Pro 28 x 6	m	20	8	160	20	160	0,00
005	283771130	izolace potrubí např. Mirelon Pro 35 x 6	m	14	10	140	14	140	0,00
006	283771300	spona na izolace potrubí	KUS	200	1	200	200	200	0,00
007	283771350	páska samolepicí na izolace potrubí po 20 m	KUS	2	69	138	2	138	0,00
008	713462112	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 20 mm	m	20	20	400	20	400	0,00
009	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	28	26	728	28	728	0,00
010	713462114	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 32 mm	m	20	29	580	20	580	0,00
011	713462115	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 40 mm	m	14	32	448	14	448	0,00
Celkem: 713						5 162,00		5 162,00	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
012	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem	KUS	6	80	480	6	480	0,00
013	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3	5	15	3	15	0,00
Celkem: 722						495		495	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny									
014	732331512	Nádoba tlaková expanzní s membránou např. typ Expanzomat B o obs.soubor	hod	1	690	690	1	690	0,00
015	732331512a	Topná zkouška dle ČSN 06 0310	hod	72	69	4 968,00	72	4 968,00	0,00
016	732331512b	Vyregulování systému	hod	8	183	1 464,00	8	1 464,00	0,00
017	732331512c	Stavební přípomoc	hod	24	137	3 288,00	24	3 288,00	0,00

018	998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	%	3	104	312	3	312	0,0000	0,00
Celkem: 732										
733 - Ústřední vytápění - potrubí										
019	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	100	182	18 200,00	100	18 200,00	0,0000	0,00
020	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	20	202	4 040,00	20	4 040,00	0,0000	0,00
021	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	28	227	6 356,00	28	6 356,00	0,0000	0,00
022	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	20	480	9 600,00	20	9 600,00	0,0000	0,00
023	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	14	621	8 694,00	14	8 694,00	0,0000	0,00
024	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	182	12	2 184,00	182	2 184,00	0,0000	0,00
025	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2	490	980	2	980	0,0000	0,00
Celkem: 733										
734 - Ústřední vytápění - armatury										
026	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	KUS	4	18	72	4	72	0,0000	0,00
027	734209103a	automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	KUS	4	110	440	4	440	0,0000	0,00
028	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	KUS	2	70	140	2	140	0,0000	0,00
029	734209115a	kulový kohout 1"	KUS	2	219	438	2	438	0,0000	0,00
030	734221532	Ventil závitový termostatický rohový bez hlavice ovládání jednoregulač	KUS	10	238	2 380,00	10	2 380,00	0,0000	0,00
031	734221545	Ventil závitový termostatický přímý bez hlavice ovládání jednoregulačn	KUS	10	189	1 890,00	10	1 890,00	0,0000	0,00
032	734221683	Hlavice termostatická kapalinová např. R 456 GIACOMINI k ovládání t	KUS	20	283	5 660,00	20	5 660,00	0,0000	0,00
033	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	2	110	220	2	220	0,0000	0,00
Celkem: 734										
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa										
034	735151472	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka	KUS	1	1 589,00	1 589,00	1	1 589,00	0,0000	0,00
035	735151573	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka	KUS	1	1 854,00	1 854,00	1	1 854,00	0,0000	0,00
036	735151574	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka	KUS	1	2 010,00	2 010,00	1	2 010,00	0,0000	0,00
037	735151575	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka	KUS	1	2 165,00	2 165,00	1	2 165,00	0,0000	0,00
038	735151619	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka	KUS	1	2 896,00	2 896,00	1	2 896,00	0,0000	0,00
039	735151620	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka	KUS	1	3 188,00	3 188,00	1	3 188,00	0,0000	0,00
040	735151622	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka	KUS	1	3 837,00	3 837,00	1	3 837,00	0,0000	0,00
041	735151623	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka	KUS	2	4 129,00	8 258,00	2	8 258,00	0,0000	0,00
042	735151624	Otopné těleso panelové např. Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka	KUS	1	4 567,00	4 567,00	1	4 567,00	0,0000	0,00
043	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3	304	912	3	912	0,0000	0,00
Celkem: 735										
Celkem Objekt: 05										
Objekt: 06 - SO 06 Elektroinstalace - silnoproud										
740 - Dodávky zařízení										
001	0	rozvodnice nástěnná 24mod. ozn. RS	Ks	1	594	594	1	594	0,0000	0,00

Celkem: 740						594	594	0,00
D741 - Materiál elektromontážní								
002	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	12	11	132	132	0,00
003	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	145	11	1 595,00	1 595,00	0,00
004	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	95	17	1 615,00	1 615,00	0,00
005	435105	jistič LPN 3pól/ch.B/ 20-25A	Ks	1	388	388	388	0,00
006	423011	zásuvka 16A/250Vstř např. Praktik 5518-2929/IP44(plast)	Ks	4	123	492	492	0,00
007	413001	spínač 10A/250Vstř např. 3553-01929 Praktik IP44 fáz.1	Ks	3	63	189	189	0,00
008	413005	přep. 10A/250Vstř např. 3553-25922 Praktik IP44 ř.6S,6So	Ks	2	90	180	180	0,00
009	409900	doutnavka orientační 3916-12221	Ks	2	17	34	34	0,00
010	312911	krabicová rozvodka IP44 do 2,5mm2	Ks	8	100	800	800	0,00
011	521021	svit žár E27 IP65 pr260mm	Ks	9	420	3 780,00	3 780,00	0,00
012	591121	žárovka E27 220V/do 100W	Ks	9	8	72	72	0,00
013	525225	svítidlo zářivkové/2x36W/IP66/kompenz	Ks	6	630	3 780,00	3 780,00	0,00
014	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	Ks	12	59	708	708	0,00
015	595111	startér zářivkový	Ks	12	8	96	96	0,00
016	333161	lišta vkladací plastová 40x40	m	22	28	616	616	0,00
017	333151	lišta vkladací plastová 40x20	m	44	19	836	836	0,00
018	333111	lišta vkladací plastová 20x20	m	34	12	408	408	0,00
019	101307	kabel CYKY 5x4	m	15	42	630	630	0,00
Celkem: D741						16 351,00	16 351,00	0,00
D742 - Elektromontáže								
020	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	Ks	1	1 462,00	1 462,00	1 462,00	0,00
021	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	12	14	168	168	0,00
022	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	145	14	2 030,00	2 030,00	0,00
023	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	95	14	1 330,00	1 330,00	0,00
024	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm2	Ks	12	16	192	192	0,00
025	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm2	Ks	10	20	200	200	0,00
026	210120451	jistič vč. zapojení 3pól/25A	Ks	1	37	37	37	0,00
027	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z	Ks	4	69	276	276	0,00
028	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 1pólový/ř.1	Ks	3	69	207	207	0,00
029	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení střídavý/ř.6	Ks	2	69	138	138	0,00
030	210010351	krabicová rozvodka vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	Ks	8	55	440	440	0,00
031	210200131	svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné	Ks	9	174	1 566,00	1 566,00	0,00
032	210201102	svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné/2 zdroje	Ks	6	174	1 044,00	1 044,00	0,00
033	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	22	17	374	374	0,00
034	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	44	17	748	748	0,00
035	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	34	17	578	578	0,00
036	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	15	20	300	300	0,00

Celkem: D742						11 090,00		11 090,00		0,00
D743 - Ostatní náklady										
037	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	Ks	6	7	42	6	42	0,0000	0,00
038	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	Ks	12	7	84	12	84	0,0000	0,00
039	219001212	výbour otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	Ks	8	82	656	8	656	0,0000	0,00
040	219990011	úprava stávajícího rozváděče	hod	2	265	530	2	530	0,0000	0,00
041	R0001	Doprava dodávek 3,6%	%	1	594	594	1	594	0,0000	0,00
042	R0002	Elektromontážní materiál - prořez 5%	%	1	365	365	1	365	0,0000	0,00
043	R0003	Podružný materiál - 3%	%	1	868	868	1	868	0,0000	0,00
044	R0004	PPV pro elektromontáže	%	3	110	330	3	330	0,0000	0,00
045	R0005	Kompletační činnost	kpl	1	411	411	1	411	0,0000	0,00
046	R0006	REVIZE	kpl	1	1 736,00	1 736,00	1	1 736,00	0,0000	0,00
047	R0007	Náklady mimo ceník 6%	%	6	228	1 368,00	6	1 368,00	0,0000	0,00
Celkem: D743						6 984,00		6 984,00		0,00
Celkem Objekt: 06						35 019,00		35 019,00		0,00
CELKEM		Stavba: 912112039 - Smržov - Stavební úpravy a přístavba objektu obecního úřadu				1 883 520,51		1 746 343,91		137 176,60

- ☐ Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- ☐ Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Ve Smržově dne 28.11.2012

V Novém Bydžově, dne 28.11.2012



Ing. Jan Machát
starosta obce



Ing. Jiří Zvoníček
ředitel o.z. IPS

M - SILNICE a.s.
IČO 42196868 (28)
Stavby a inženýrské práce
Nový Bydžov, 1. listopadu 2012